[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Valinhos
Estado de São Paulo

_______________________________________________

INDICAÇÃO Nº 155/2013
Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador Rodrigo Fagnani “Popó” solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Providenciar a retirada das armações dos carros alegóricos que encontram-se depositados no Campos do Bom Retiro e Ginásio da Vila Santana.
Justificativa:
Esse Vereador em visita ao local, a pedido de munícipes, constatou a necessidade de retirada das armações que estão trazendo riscos aos frequentadores do Campo do Bom Retiro e do Ginásio da Vila Santana, bem como, trazendo um ar de desleixo e abandono aos referidos locais.
                                                                    Valinhos, 18 de fevereiro de 2013.

Rodrigo Fagnani “Popó”
Vereador
www.camaravalinhos.sp.gov.br   -   popo@camaravalinhos.sp.gov.br
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 – Residencial São Luiz – Valinhos – SP - CEP 13.270-470

Fones: (19) 3515-7119 / 3515-7199